AFK-315, AFK-355, AFK-400, AFK-450,
AFK-500, AFK-560
Промышленные переносные осевые
вентиляторы серии AFK.
Технические характеристики.
                                                     По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

Р
[кВт]
Я макс
[A]
Q макс
[м 3 / с]
[DB (A)]
AFK-315 1420 230 0,12 1,0 0,7 61
AFK-355 1420 230 0,18 1.4 1,0 62
AFK-400 1420 230 0,37 2.8 1.5 65
AFK-450 1420 230 0,55 3,8 2,0 69
AFK-500 1420 230 0,55 3,8 2.5 71
AFK-560 1420 230 0,55 3,8 3.0 72
Размеры:
модель A В D е F
AFK-315 430 450 315 400 300
AFK-355 470 500 355 450 320
AFK-400 520 560 400 500 350
AFK-450 570 600 450 650 400
AFK-500 620 700 500 650 400
AFK-560 680 800 560 700 500
                                                 По вопросам  продаж  и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64